CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua Hermogenes Freire da Costa, 179 - Centro
GABINETE DO VEREADOR ROGÉRIO BENTO DA COSTA

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.
MD SR VEREADOR AGUINALDO SODRÉ

REQUERIMENTO N° 1C/2009

O Vereador abaixo subscrito, com assento na bancada do PSDB nesta
Casa de Leis, depois de cumpridas as formalidades de praxe, vem REQUERER, seja
consignada “MOÇÃO DE PESAR”, aos familiares da Senhora VILMA SANTOS
PEREIRA,pelo seu falecimento ocorrido no dia 23 de março de 2009, na Cidade de
Cabo Frio.

JUSTIFICATIVAS

Como representante do povo Aldeense no Legislativo, quero
solidarizar com a família enlutada, rogando a DEUS, que conforte seus corações e
lhes deêm forças para a continuação da jornada, na certeza que o Pai Supremo
sempre nos ampara em momentos difíceis como este.

CIENTE
Constou do expediente da Sosaio

do dia & / > V /
Sala das Sessões, 25 de março de 2009.

ROGÉRIO BENTO DA COSTAPresjmehts
VEREADOR

L-.iJL.im.
W

Pfesisente